20/03/2025 11:25:35 
Núm. de Registre: E/000031-2025 
Identificador (NIF): B67624569 
EMPRESA: 9HPROTECTA SEGURETAT INTEGRAL, S.L. 

SOBRE ÚNIC: DOCUMENTACIÓ ADMINISTRATIVA GENERAL 

Licitador Núm. 1:   
NOM LICITADOR: 9HPROTECTA SEGURETAT INTEGRAL, S.L. 
OFERTA: CINC MIL CENT SEIXANTA EUROS (5.160,00 €) IVA exclòs. 

9HPROTECTA SEGURETAT INTEGRAL, S.L, presenta proposta econòmica per 

import de CINC MIL CENT SEIXANTA EUROS (5.160 €), import que no supera 
el Pressupost Base de Licitació (5.208,12 €). 

En el desglossament per preus unitaris de la seva proposta econòmica, en 

l’apartat del preu unitari “€/km per desplaçaments”, es demanava que els 
licitadors oferissin un preu per kilòmetre en desplaçaments, i havia de ser igual o